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OCAK 1.159 26 779 0 1.199 491 18 0 16 244 6 4 3.942 -23% 3.942 -23%

ŞUBAT 958 48 778 0 1.833 522 15 0 31 183 4 0 4.372 18% 8.314 -6%

MART 5.798 276 2.626 0 2.570 313 332 23 43 283 33 24 12.321 -35% 20.635 -26%

NİSAN 89.348 37.914 6.660 0 6.861 7.579 1.592 49 117 294 169 32 150.615 38% 171.250 25%

MAYIS 233.915 109.833 22.051 338 14.981 12.809 3.153 257 309 241 2.083 267 400.237 16% 571.487 19%

HAZİRAN 289.482 171.293 23.113 1.591 22.654 17.359 4.881 749 1.000 291 7.640 1.119 541.172 14% 1.112.659 16%

TEMMUZ 326.745 203.306 26.611 3.232 33.686 21.721 6.156 688 1.468 317 12.633 2.296 638.859 15% 1.751.518 16%

AĞUSTOS 327.495 209.491 37.412 3.917 40.180 27.287 7.923 908 1.891 322 15.951 3.441 676.218 22% 2.427.736 18%

EYLÜL 275.044 165.747 28.691 1.754 31.789 19.758 6.099 499 954 241 7.841 791 539.208 17% 2.966.944 18%

EKİM 145.622 74.420 15.971 531 19.193 10.980 3.865 273 406 223 2.242 170 273.896 8% 3.240.840 17%

KASIM 2.652 110 8.481 39 2.576 869 749 32 101 215 180 0 16.004 -13% 3.256.844 16%

ARALIK 380 13 5.593 0 2.282 583 300 24 62 121 448 0 9.806 6% 3.266.650 16%

TOPLAM 1.698.598 972.477 178.766 11.402 179.804 120.271 35.083 3.502 6.398 2.975 49.230 8.144 3.266.650
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OCAK 209 15 1.105 0 1.849 426 368 6 6 212 272 0 4.468 13% 4.468 13%

ŞUBAT 1.505 13 821 0 1.432 453 241 3 7 183 159 5 4.822 10% 9.290 12%

MART 697 29 1.201 0 668 40 332 3 0 175 14 0 3.159 -74% 12.449 -40%

NİSAN 883 2 216 0 0 0 8 0 0 105 0 0 1.214 -99% 13.663 -92%

MAYIS 0 31 18 0 27 0 13 0 0 153 0 0 242 -100% 13.905 -98%

HAZİRAN 942 1.015 854 0 137 2 122 0 6 180 0 0 3.258 -99% 17.163 -98%

TEMMUZ 32.922 24.770 82 0 261 30 250 91 21 245 20 63 58.755 -91% 75.918 -96%

AĞUSTOS 159.867 85.847 291 0 178 79 116 40 10 208 47 127 246.810 -64% 322.728 -87%

EYLÜL 184.227 102.350 167 0 255 44 81 81 26 292 12 254 287.789 -47% 610.517 -79%

EKİM 46.834 33.765 370 0 71 30 135 87 30 219 19 104 81.664 -70% 692.181 -79%

KASIM 1.450 148 204 0 34 3 82 38 4 252 14 2 2.231 -86% 694.412 -79%

ARALIK 36 47 456 0 32 3 106 30 3 185 4 0 902 -91% 695.314 -79%

TOPLAM 429.572 248.032 5.785 0 4.944 1.110 1.854 379 113 2.409 561 555 695.314

T.C.

MUĞLA VALİLİĞİ
İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü

2019 YILINDA MUĞLA İLİ GÜMRÜK KAPILARINDAN ÜLKEMİZE GİRİŞ YAPAN TURİSTLERİN AYLARA VE HUDUT KAPILARINA GÖRE DAĞILIMI

2020 YILINDA MUĞLA İLİ GÜMRÜK KAPILARINDAN ÜLKEMİZE GİRİŞ YAPAN TURİSTLERİN AYLARA VE HUDUT KAPILARINA GÖRE DAĞILIMI

BİLGİLER, MUĞLA EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ PASAPORT ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜNDEN VE HAVALİMANLARI YER HİZMET KURULUŞLARI İLE LİMAN BAŞKANLIKLARINDAN 
SAĞLANARAK MUĞLA İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜNCE MUSTAFA KÖROĞLU TARAFINDAN HAZIRLANMIŞTIR.

BİLGİLER  YAZDIRILDIĞI  TARİHTEN  ÖNCEKİ  AYLARI  KAPSAR.   KAYITLARDAN YAZDIRILDIĞI TARİH: 06.01.2021

TELEFON: 0252 - 214 12 61 FAKS: 0252 - 214 12 44   

  

  

  


